REQUERIMENTO Nº       , DE 2016

Requeiro, nos termos do artigo 255, inciso II, alínea “c”, item

12 do Regimento Interno do Senado Federal (RISF), que o Projeto de Lei do

Senado nº 447 de 2012, que “acrescenta dispositivo ao art. 8º da Lei de nº

8.666, de 21 de junho de 1993, para vedar a suspensão ou o cancelamento

da execução de obra pública nas condições que especifica” seja submetido,

também, ao exame da Comissão de Serviços de Infraestrutura – CI, além

da comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões,

Senador GARIBALDI ALVES FILHO

(Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente)

S
F

/
1

6
6

4
1

.
8

7
1

0
7

-
5

7